СОВЕТ
ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От   05.06.2020 г.  №  35/102
О вынесении на публичные слушания проекта решения Совета Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области  «О внесении изменений в решение Совета Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области от 13 декабря 2012 г. № 16/39 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Липовского муниципального образования  Марксовского муниципального района Саратовской области»» (с изм. от  26.05.2015 г. №  9/13, с изм. от 28.02.2017 г. № 3/5, с изм. от 22.08.2018 г. № 22/31)
   Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в связи с письмом от 17 ноября 2017 года № 37-95-ХМ/09, на основании Устава Липовского муниципального образования, Совет Липовского муниципального образования,
РЕШИЛ:

1.  Вынести на публичные слушания проект изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Липовского муниципального образования, утвержденные решением Совета Липовского муниципального образования от 13.12.2012 г. №16/39 согласно приложению к настоящему решению.
2. Назначить организатором публичных слушаний комиссию в следующем составе:
	Еремин Н.Н.
	председатель комиссии

	Ткаченко Г.В.
	заместитель председателя комиссии

	Картузова С.В..
	член  комиссии

	Закарян Л.А.
	член  комиссии (по согласованию)

	Шацилло А.Е.

	член  комиссии (по согласованию)

3. Граждане, проживающие на территории Липовского муниципального образования, в границах территориальных зон, в градостроительные регламенты в которые вносятся изменения, обладающие избирательным правом, вправе участвовать в публичных слушаниях, в целях обсуждения проекта решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Липовского муниципального образования.
4. Организаторы публичных слушаний в целях разъяснения положений проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Липовского муниципального образования организуют выставку, экспозицию демонстрационных материалов в рабочие дни, с 9.00 до 17.00 до 06 июля 2020 года, по адресу: с.Липовка, ул.Рабочая, 10, каб. № 1.
5. Замечания и предложения в письменной форме граждане вправе представить организатору публичных слушаний в срок со дня опубликования настоящего решения до 06 июля 2020 года по адресу: с.Липовка, ул.Рабочая, 10, каб. № 1.
Замечания и предложения в письменной и (или) устной форме граждане вправе представить председательствующему в день проведения публичных слушаний до окончания публичных слушаний по месту их проведения.
Все замечания и предложения, представленные в установленный срок, подлежат внесению в протокол публичных слушаний.

6. Провести публичные слушания  07 июля 2020 года в 10.00 в здании администрации Липовского муниципального образования по адресу: с.Липовка, ул.Рабочая, 10, каб. № 1.

7. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию путем размещения на официальном сайте администрации Липовского муниципального образования http://lipovskoe.mo64.ru  в сети Интернет и вступает в силу со дня опубликования его полного текста.
Глава Липовского

муниципального образования                                                 Н.Н. Еремин
ПРОЕКТ

СОВЕТ

ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

          РЕШЕНИЕ

от _____________ 2020 года №_____

О внесении изменений в решение Совета Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области от 13 декабря 2012 г.   № 16/39 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Липовского муниципального образования  Марксовского муниципального района              Саратовской области»
Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в связи с письмом от 17 ноября 2017 года № 37-95-ХМ/09, на основании Устава Липовского муниципального образования, Совет Липовского муниципального образования,
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области от 13 декабря 2012 г. № 16/39 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Липовского муниципального образования  Марксовского муниципального района Саратовской области»,  согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Липовского

муниципального образования

                                  Н.Н. Еремин